








    
        

            
            
                
                                        [image: Vitkovia Centrum Praha 3]
[image: Vitkovia Centrum Praha 3]

                                    
            

            

            
            

                
                
                    
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                        
                    

                

                

                
                    	Projekt
	Nabídka
	Ceník
	Místo stavby
	Galerie
	Kontakt

                

                                    
                    
                        
                            CS                        

                        

                        
                        
                            	EN


                        

                        

                    

                    

                    
            

            

        


        
        
            
                
                    [image: Archikód]
[image: Archikód]

                
            

            
                Další projekty            

        

        

    


    

        	
                    

                        Projekty Bratislava


                        


                    
                
	
                    

                        Projekty Praha


                        


                    
                



        

            
                	
                            

                                ZÁHRADNÉ VILY


                                


                            
                        
	
                            

                                PEKNÁ VYHLIADKA


                                


                            
                        
	
                            

                                LAZARETSKÁ ZÁHRADA


                                


                            
                        



            
                	
                            

                                VITKOVIA RESIDENCE


                                


                            
                        
	
                            

                                VITKOVIA CENTRUM


                                


                            
                        
	
                            

                                VITKOVIA PARK


                                


                            
                        



            
        



        
            [image: Archikód]
[image: Archikód]

        


    




	    
        
    
        
        

    

    Domů > Chyba 404: Stránka nenalezena    
    
    Zpět
    

    
    


        
        
             
                
                    
                    
                        404

                        Stránka sa nenašla.

                        
                        Prejdite na hlavnú stránku a rozhliadnite sa znova.

                        
                        Zpět na hlavní stránku
                    
                    

                

            

        

        
    
    




    
        
        
            
                
                    
                                                
                        
                            DEVELOPER


                            
                            

                                

                                VITKOVIA CENTRUM s.r.o.
Koněvova 49


Praha 3 130 00


                                zobrazit na mapě >
                                

                            

                            

                            
                            

                                

                                
                                    +420 773 338 816

                                                                    


                            

                            

                            
                            

                                

                                
                                    info@vitkovia.cz
                                


                            

                            

                        

                        
                                            

                    
                                            

                    

                        
                        
                            	
	


                        

                        

                        
                        
                            Sledujte nás


                            
                            

                                
                            

                            

                        

                        

                    

                

            

        

        

        
    
    
        

            
            

                
                
                    
                        [image: Vitkovia Centrum Praha 3]
[image: Vitkovia Centrum Praha 3]

                    
                

                

                
                
                    	Projekt
	Nabídka
	Ceník
	Místo stavby
	Galerie
	Kontakt


                                            
                        
                            
                                CS                            

                            

                            
                            
                                	EN


                            

                            

                        

                        

                        
                

                

            

            

        

    

    

    
        
        
            

                
                

                    
                    

                        	Další projekty
	ZÁHRADNÉ VILY
	PEKNÁ VYHLIADKA
	LAZARETSKÁ ZÁHRADA
	VITKOVIA RESIDENCE
	VITKOVIA CENTRUM



                    

                    

                    
                    

                        
                            [image: Archikód]
[image: Archikód]

                        

                    

                    

                

                

            

        

        

        
    
    
        

            
            

                
                
                    2024 © ARCHIKÓD a.s.
                

                

                
                
                    design by daren&curtis
                

                

            

            

        

    

    






    
    

        


        Napište nám


        

 





















Souhlasím se zpracováním osobních údajů.







    

    






    
    

        


        Výpočet měsíční splátky


        	
	Počet pokojů: 
	0Kč s DPH



        

            
                
                    
                        Vlastní zdroje                    

                    
                        
                        Kč
                    

                

            


            
                
                    
                        Výše hypotéky                    

                    
                        
                        Kč
                    

                

            


            
                
                    
                        Splatnost                    

                    
                        
                        let
                    

                

            


            
                
                    
                        Úroková sazba                    

                    
                        
                        %
                    

                

            


            
                
                    	Měsíční splátka
	--- Kč


                

            


            
                
            


        


    

    













  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek.

Další informace o tom, které soubory cookie používáme, nebo je můžete vypnout v

 nastavení.



        

		  Akceptovat
	  

      

      
    

    
  
  
  
















  
        
      
        Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
        
      
        
      

  [image: ]
[image: ]



      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookie třetích stran
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookie
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měly být vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookie třetích stran
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Ponechání tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit všechny
		  					Uložit
				

      

      
    

    

    


  

  






